
Vaša faktúra za mobilné služby
Stovak Telekom, a.s., Karadžičova 10.825 13 Bialtslava. Stevenskä republika lei. 0800 123 456 IČO 35763469, IČ DPH: SK 2020273893, DIČ 2020273693 Zapísaná v Obchodnom regislri Okresného súdu Bratislava l .oddiel Sa. vložka

č208l/B6anľovéspoienie:Ta!iabarka,a.s.,č.u.262l0235ll/llOO(IBAN:SK931l000000002e?l02351l6ICTATTtSKBX)

Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU
DÁTUM SPLATNOSTI
VARIABILNÝ SYMBOL

Číslo účtu VÚB
Číslo účtu Tatra banka
Číslo účtu SLSP
Číslo účtu ČSOB

4398,26 €
18.10.2012
7210240087

1926264258/0200
2621023511/1100
0631773464/0900
0025505443/7500

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia faktúry 01 .1 0.201 2
Dátum dodania služby 30.09.201 2
Číslofaktúry 7210240087

Faktúru uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených
účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej
platby uveďte variabilný symbol.

Vaše identifikačné údaje:

Účastník
Účastník

IČO 00603147

5.96566
5.96566

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA STARÉ MESTO
VAJANSKÉHO NÁB. 3
flI4?1 RRATKI AVACí i T c. i Ljnrv l i-ji—r^v n

IČDPHSK202Q804170

Kreslite a pomôžte Nepočujúcim podnikateľom!
Robiť biznis je pre ľudí so sluchovým postihnutím ozajstným umením,
Už níekofco rokov im v tom pomáhame. Aj Vy môžete pomôcť dobrej veci.
Stačí v našom skicári nakresliť čokoľvek a my darujeme 1 € na podporu
Nepočujúcich podnikateľov. Vcfaka Vašim kresbám navštívia špeciálny
kurz marketingových a predajných zručností.
Zistite viac na www.rozumiemenepocujucim.sk

Pomôžte nám chrániť životné prostredie
Ak aj Vy chcete prispieť k záchrane stromov, neradi skladujete doma
účty a potvrdenky a chcete byť flexibilní pri administrácii Vašich
výdavkov, potom je Elektronická faktúra pre Vás ideálnym riešením.
Objednajte si ju bezplatne na 0800 123 456 (firemní zákazníci
0800 123 500), www.telekom.sk alebo navštívte ktorékoľvek
Telekom Centrum.

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na

Adresát
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA STARÉ MESTO
VAJANSKÉHO NÁB. 3
81421 BRATISLAVA

Faktúra za obdobie

Mesačné poplatky

Hlasové služby

Nehlasové služby

Iné platby

Iné poplatky a služby

01.09.2012-30.09.2012
1993,0388 €

885,1522 €

- 188,0469 €

0,0000 €

16,6000 €

Spolu bez DPH 3082,8379 €

DPH20% 616,57 €

Iné platby 34,9770 €

Zmluvná pokuta 663,8800 €

Spolu za aktuálne obdobie 4398,26 €

Suma na úhradu
Ďakujeme

4398,26 €
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7321 Podpis

Pokukj Knihy doSlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod.: „...,

Predbežnú finančnú kontrolu výkonní

ľredbežnú finančnú Iconírolu vykon.il dňa

ZaúĹlovaí na:

Suma na úhradu:

Súhlasím s. úhradou WfJavwu ...


